[bookmark: _GoBack]MEMBRES DU CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT  2022-0223

Nom de l’établissement :	Providence/J.-M.-Robert

	LISTE DES MEMBRES
	COURRIEL + TÉL.
	Nomination à titre de :

	Daniel Cooke
	daniel.cooke@csscv.gouv.qc.ca (819) 431-3678
	Président

	Chloé Le Tourneux
	c.letourneux@outlook.com   (514) 716-6627
	Vice-présidente

	Julie Joanisse
	eco004@cscv.qc.ca	(819) 790-8053
	Secrétaire

	Estéban Gendron
	este.gendron@gmail.com (819) 230-3530
	Délégué au comité de parents

	Daniel Cooke
	daniel.cooke@csscv.gouv.qc.ca (819) 431-3678
	Substitut au comité de parents

	Daniel Cooke
	daniel.cooke@csscv.gouv.qc.ca    (819) 431-3678
	Parent

	Geneviève Auger
	gen_auger@hotmail.com   (819) 918-3241
	Parent

	Chloé Le Tourneux
	c.letourneux@outlook.com   (514) 716-6627
	Parent

	Véronique Ouellet-St-Denis
	verouellet@hotmail.com (819) 918-6968
	Parent

	Estéban Gendron
	este.gendron@gmail.com (819) 230-3530
	Parent

	Julie Bernatchez
	bernatchez_julie@hotmail.com (438) 501-4811
	Parent

	Nathalie Deschambault
	nat.deschambault@hotmail.com   (819) 981-0644
	Parent substitut

	Mélodie White-Gauthier
	melogaut@gmail.com (819) 743-0743
	Parent substitut

	Émilie Gauthier
	emilie.gauthier@csscv.gouv.qc.ca   (819) 516-0508
	Enseignante 

	Isabelle Lefrançois
	Isabelle.lefrancois@csscv.gouv.qc.ca (819) 923-6529
	Enseignante

	Marie-Noël Carrier
	marie-noel.carrier@csscv.gouv.qc.ca   (819) 428-3012
	Enseignante

	Léandre Pagé-Boisvert
	Leandre.page-boisvert@csscv.gouv.qc.ca (438) 869-3291
	Enseignant

	Annie Boisvenue
	annie.boisvenue@csscv.gouv.qc.ca (819) 968-2747
	Directrice

	Sylvia Fowler
	sylvia.fowler@csscv.gouvq.qc.ca   (819) 208-5306
	Service de garde




À compléter et à me retourner dès que vous avez les informations pertinentes.

Merci de votre précieuse collaboration.

Nadine Bernier

Le 23 mars 2022
